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Uponor Smatrix komunikacioni modul Pulse com R-208
1093030

uspostavlja vezu izmedu Uponor Smatrix Pulse sistema, Uponor Smatrix Pulse aplikacije i Uponor oblaka

kompatibilno sa:
- Uponor Smatrix Base regulatorom Pulse X-245 Bus 6X
- Uponor Smatrix Wave regulatorom Pulse X-265 6X

- napajanje: RJ45 kabl za Uponor Wave ili Base regulator Pulse
- Ethernet interfejs: 10/100 Mbps (RJ45)

- Ethernet protokoli: Ethernet Il

- klasa zastite: Klasa Il IP20

- bela boja

Sastoji se od sledeceq:

- Uponor Smatrix Pulse com R-208

- adapter za instalacije na DIN Sinu

- RJ45 priklju¢ni kabl (2m)

- uputstva za prvi korak, bezbednosna uputstva
- montazni materijal
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Nema informacija o aplikaciji
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK
Item no VVS
Dimenzije

BucuHa jeamHunue
OyxuHa jeanHunue
TexuHa jeamHuue
LLvpuHa jeamHuue ctaBke
ltem_UOM
Measurements
JIEHTTX N

3 Mepehse x

3 MeacypemeHT B
Packaging
Makosawe 'MUH M1
Makosawe 'MUH M2
Makosawe 'TWH 1114
BucuHa nakosarbsa )11
BucuHa nakosamsa 112
BucuHa nakoBamsa 114
[yxvHa nakoBarba 11
OyxuHa nakoBarsa )12

[yxnHa nakoBarba 114
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6414905228140
35001093030
06414905228140
2024566
8361142
2988498
466252301

20

110
0,1220
110

kom

110
20
110

06414905441617
06414905443376
06414905503957
70

300

1044

190

400

1200
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KonuunHa nakoBama MJ11
KonnynHa nakoatba MJ12
KonnunHa nakosatbsa J14
Twvn nakoBawba MJ11

Twun nakoBawa MJ12

Twvn nakoBatba MJ14
3anpemMuHa nakosakba 111
3anpemMunHa nakoBara /12
3anpemMunHa nakosakbsa 1714
TexxuHa nakoBawsa IMJ11
TexmHa nakoBama )12
TexuHa nakoBawsa 114
WnpuHa nakoansa M1
LLvpuHa nakoBansa NJ12

LWnpuHa nakosawa MNJ14

Tehnicki dokumenti

Ovde preuzmite dokumente |i|
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1

16

384

Base Box
Medium_Box
Pallet
0,0016625
0,036
1,00224
0,3200
6,0800
170,9200
125

300

800

Uponor Srbija

11000, Beograd
Srbija

T +38163390891
E info.rs@uponor.com

Www.uponor.com/rs-rs
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